
 
 

 

Uchwała Nr 898/2022 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia 05 października 2022 roku 

 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok 

 

           Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 oraz art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.) oraz § 6 pkt 2 Uchwały Rady Powiatu Wągrowieckiego  

Nr XXXVI/289/2021 z dnia 22 grudnia 2021 r., Zarząd Powiatu Wągrowieckiego uchwala co następuje: 

 

  § 1.  W uchwale budżetowej powiatu na 2022 rok przyjętej Uchwałą Nr XXXVI/289/2021 Rady Powiatu      

Wągrowieckiego z dnia 22 grudnia 2021 r., zmienionej uchwałami: 

 

      Nr 723/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 20 stycznia 2022 roku, 

      Nr 728/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 03 lutego 2022 roku, 

      Nr 730/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 17 lutego 2022 roku, 

      Nr 733/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 24 lutego 2022 roku, 

      Nr 738/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 03 marca 2022 roku, 

      Nr 750/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 24 marca 2022 roku, 

      Nr XXXIX/318/2022 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 30 marca 2022 roku, 

      Nr 759/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 14 kwietnia 2022 roku, 

      Nr XL/327/2022 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 27 kwietnia 2022 roku, 

      Nr 769/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28 kwietnia 2022 roku, 

      Nr 779/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 12 maja 2022 roku, 

      Nr 783/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 19 maja 2022 roku, 

      Nr 785/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 25 maja 2022 roku, 

      Nr 788/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 02 czerwca 2022 roku, 

      Nr 794/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 09 czerwca 2022 roku, 

      Nr 799/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 15 czerwca 2022 roku, 

      Nr 802/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 23 czerwca 2022 roku, 

      Nr XLII/336/2022 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 29 czerwca 2022 roku, 

      Nr 815/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 07 lipca 2022 roku, 

      Nr 817/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 14 lipca 2022 roku, 

      Nr 822/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 19 lipca 2022 roku, 

      Nr XLIII/341/2022 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 27 lipca 2022 roku, 

      Nr 837/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28 lipca 2022 roku, 

      Nr 841/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 04 sierpnia 2022 roku, 

      Nr 843/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 11 sierpnia 2022 roku, 

      Nr 850/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 26 sierpnia 2022 roku, 

      Nr 860/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 31 sierpnia 2022 roku, 

      Nr 866/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 07 września 2022 roku, 

      Nr 881/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 22 września 2022 roku, 

      Nr XLIV/348/2022 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28 września 2022 roku, 

 

     dokonuje się następujących zmian:  

 

 

 

 

 

 



2 

 

 

 

1) w załączniku Nr 1 do Uchwały dotyczącym dochodów budżetu powiatu na 2022 rok: 

 

 Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 
 

  
 

 

 

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 529 546,43 195 800,00 0,00 1 725 346,43 
 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 529 546,43 195 800,00 0,00 1 725 346,43 
 

 

2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 

463 125,00 195 800,00 0,00 658 925,00 

 

  

Dochody bieżące 1 529 546,43 195 800,00 0,00 1 725 346,43 

 

  
  

 

 
  
 

 

 

852 Pomoc społeczna 3 256 087,96 0,00 831,77 3 255 256,19 
 

 85202 Domy pomocy społecznej 3 253 673,86 0,00 831,77 3 252 842,09 
 

 2130 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację bieżących zadań własnych powiatu 
320 549,21 0,00 831,77 319 717,44 

 

  

Dochody bieżące 3 253 673,86 0,00 831,77 3 252 842,09 

 

  
  

 

 
  

 

 

 

 

95 407 921,87 195 800,00 
 

 RAZEM DOCHODY              831,77 95 602 890,10 
 

  

 

 

 

 

W związku z powyższym dochody określone § 1 ust. 1 Uchwały Nr XXXVI/289/2021 wyniosą kwotę 

95.602.890,10 zł, z tego: 

       -  dochody bieżące w kwocie          90.884.274,90 zł, 

-    dochody majątkowe w kwocie       4.718.615,20 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

 

Załącznik Nr 1 do Uchwały otrzymuje brzmienie załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały.  

 

2) w załączniku Nr 2 do Uchwały dotyczącym wydatków budżetu powiatu na 2022 rok: 

 
 

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 
 

  
 

 

 

700 Gospodarka mieszkaniowa 926 125,00 195 800,00 0,00 1 121 925,00 
 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 926 125,00 195 800,00 0,00 1 121 925,00 
 

  

Wydatki bieżące 926 125,00 195 800,00 0,00 1 121 925,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 926 125,00 195 800,00 0,00 1 121 925,00  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 191 160,00 18 000,00 0,00 209 160,00  

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 734 965,00 177 800,00 0,00 912 765,00 
  

 

 
  

 

 
 

710 Działalność usługowa 1 085 500,00  800,00  800,00 1 085 500,00 
 

 71015 Nadzór budowlany 587 000,00  800,00  800,00 587 000,00 
 

  

Wydatki bieżące 587 000,00  800,00  800,00 587 000,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 586 066,00 800,00  800,00 586 066,00  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 514 770,00 0,00  800,00 513 970,00  



3 

 

 

 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 71 296,00 800,00 0,00 72 096,00 
  

 

 
  

 

 
 

750 Administracja publiczna 12 799 641,91 2 365,00 2 365,00 12 799 641,91 
 

       

 

 

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 150 000,00 2 365,00 2 365,00 150 000,00 
 

  

Wydatki bieżące 150 000,00 2 365,00 2 365,00 150 000,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 150 000,00 2 365,00 2 365,00 150 000,00  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 9 000,00 0,00 2 365,00 6 635,00  

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 141 000,00 2 365,00 0,00 143 365,00 
  

 

  
 

 

 

758 Różne rozliczenia 2 316 345,51 0,00 304 918,12 2 011 427,39 
 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 2 316 345,51 0,00 304 918,12 2 011 427,39 
 

  

Wydatki bieżące 2 083 059,27 0,00 304 918,12 1 778 141,15 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 2 083 059,27 0,00 304 918,12 1 778 141,15  

w tym:   
 

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 2 083 059,27 0,00 304 918,12 1 778 141,15  
  

 

 
  
 

 

 

801 Oświata i wychowanie 37 927 595,12 244 480,33 0,00 38 172 075,45 
 

 80102 Szkoły podstawowe specjalne 4 037 385,05 18 698,00 0,00 4 056 083,05 
 

  

Wydatki bieżące 4 016 599,40 18 698,00 0,00 4 035 297,40 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 3 949 303,40 18 698,00 0,00 3 968 001,40  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 3 576 120,40 18 698,00 0,00 3 594 818,40  
  

 

 

80107 Świetlice szkolne 501 416,00 3 163,00 0,00 504 579,00 
 

  

Wydatki bieżące 501 416,00 3 163,00 0,00 504 579,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 500 980,00 3 163,00 0,00 504 143,00  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 479 677,00 3 163,00 0,00 482 840,00  
  

 

 

80115 Technika 15 066 446,54 78 337,28 0,00 15 144 783,82 
 

  

Wydatki bieżące 14 715 646,54 78 337,28 0,00 14 793 983,82 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 14 622 894,54 78 337,28 0,00 14 701 231,82  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 13 064 603,60 78 337,28 0,00 13 142 940,88  
  

 

 

80116 Szkoły policealne 156 465,00 984,00 0,00 157 449,00 
 

  

Wydatki bieżące 156 465,00 984,00 0,00 157 449,00 

 

  

w tym:   
 



4 

 

 

 

 wydatki jednostek budżetowych, 156 283,00 984,00 0,00 157 267,00  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 151 158,00 984,00 0,00 152 142,00  
  

 

 

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 3 945 453,75 10 099,00 0,00 3 955 552,75 
 

  

Wydatki bieżące 3 945 453,75 10 099,00 0,00 3 955 552,75 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 1 824 599,75 10 099,00 0,00 1 834 698,75  
  

 w tym:  
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 1 629 485,75 10 099,00 0,00 1 639 584,75  
  

  

 

 80120 Licea ogólnokształcące 8 474 986,20 101 742,25 0,00 8 576 728,45 
 

  

Wydatki bieżące 8 116 350,20 101 742,25 0,00 8 218 092,45 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 8 088 820,20 101 742,25 0,00 8 190 562,45  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 6 984 944,06 44 742,25 0,00 7 029 686,31  

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 1 103 876,14 57 000,00 0,00 1 160 876,14 
  

 

 

80121 Licea ogólnokształcące specjalne 765 073,00 3 024,00 0,00 768 097,00 
 

  

Wydatki bieżące 765 073,00 3 024,00 0,00 768 097,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 742 305,00 3 024,00 0,00 745 329,00  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 664 019,00 3 024,00 0,00 667 043,00  
  

 

 

80134 Szkoły zawodowe specjalne 888 953,00 8 444,20 0,00 897 397,20 
 

  

Wydatki bieżące 888 953,00 8 444,20 0,00 897 397,20 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 883 186,00 8 444,20 0,00 891 630,20  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 821 719,00 8 444,20 0,00 830 163,20  
  

 

 

80140 Placówki kształcenia ustawicznego, placówki kształcenia 

praktycznego i ośrodki dokształcania i doskonalenia 

zawodowego 

653 484,00 7 653,20 0,00 661 137,20 

 

  

Wydatki bieżące 653 484,00 7 653,20 0,00 661 137,20 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 650 832,00 7 653,20 0,00 658 485,20  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 630 734,00 7 653,20 0,00 638 387,20  
  

 

 

80144 Inne formy kształcenia osobno niewymienione 631 618,00 7 291,40 0,00 638 909,40 
 

  

Wydatki bieżące 631 618,00 7 291,40 0,00 638 909,40 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 631 618,00 7 291,40 0,00 638 909,40  

w tym:   
 



5 

 

 

 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 631 368,00 7 291,40 0,00 638 659,40  
  

 

 

80151 Kwalifikacyjne kursy zawodowe 106 481,00 518,00 0,00 106 999,00 
 

  

Wydatki bieżące 106 481,00 518,00 0,00 106 999,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 101 257,00 518,00 0,00 101 775,00  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 97 181,00 518,00 0,00 97 699,00  
  

 
 

 80152 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych 

szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych 

1 170 056,00 4 526,00 0,00 1 174 582,00 

 

  

Wydatki bieżące 1 170 056,00 4 526,00 0,00 1 174 582,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 905 868,00 4 526,00 0,00 910 394,00  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 883 962,00 4 526,00 0,00 888 488,00  
  

 

 

  

852 Pomoc społeczna 4 226 268,96 0,00                831,77 4 225 437,19 
 

 85202 Domy pomocy społecznej 3 456 957,86 0,00 831,77 3 456 126,09 
 

  

Wydatki bieżące 3 456 957,86 0,00 831,77 3 456 126,09 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 3 451 619,86 0,00 831,77 3 450 788,09  

w tym:   
 

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 1 041 992,72 0,00 831,77 1 041 160,95  
  

 

 

  

854 Oświata i wychowanie 13 384 627,59 60 437,79                    0,00 13 445 065,38 
 

 85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 1 650 734,00 7 124,22 0,00 1 657 858,22 
 

  

Wydatki bieżące 1 650 734,00 7 124,22 0,00 1 657 858,22 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 1 646 884,00 7 124,22 0,00 1 654 008,22  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 1 187 951,00 7 124,22 0,00 1 195 075,22  
  

 

 

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne 

1 162 477,00 9 752,45 0,00 1 172 229,45 

 

  

Wydatki bieżące 1 162 477,00 9 752,45 0,00 1 172 229,45 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 1 158 064,00 9 752,45 0,00 1 167 816,45  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 1 006 258,00 9 752,45 0,00 1 016 010,45  
  

 

 

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 377 282,80 1 646,00 0,00 378 928,80 
 

  

Wydatki bieżące 377 282,80 1 646,00 0,00 378 928,80 

 

  

w tym:   
 



6 

 

 

 

 wydatki jednostek budżetowych, 376 879,80 1 646,00 0,00 378 525,80  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 338 171,80 1 646,00 0,00 339 817,80  
  

 

 

85410 Internaty i bursy szkolne 1 587 267,16 7 287,34 0,00 1 594 554,50 
 

  

Wydatki bieżące 1 587 267,16 7 287,34 0,00 1 594 554,50 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 1 581 321,16 7 287,34 0,00 1 588 608,50  
  

 w tym:  
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 1 107 730,00 7 287,34 0,00 1 115 017,34  
  

  

 

 85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 4 056 725,91 21 045,32 0,00 4 077 771,23 
 

  

Wydatki bieżące 4 056 725,91 21 045,32 0,00 4 077 771,23 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 3 931 325,91 21 045,32 0,00 3 952 371,23  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 3 185 157,00 21 045,32 0,00 3 206 202,32  
  

 

 

85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 3 543 208,00 13 582,46 0,00 3 556 790,46 
 

  

Wydatki bieżące 3 543 208,00 13 582,46 0,00 3 556 790,46 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 3 435 509,00 13 582,46 0,00 3 449 091,46  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 2 463 363,00 13 582,46 0,00 2 476 945,46  
  

 

 

  

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 664 755,00 1 000,00             1 000,00 664 755,00 
 

 92195 Pozostała działalność 20 850,00 1 000,00 1 000,00 20 850,00 
 

  

Wydatki bieżące 20 850,00 1 000,00 1 000,00 20 850,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 20 850,00 1 000,00 1 000,00 20 850,00  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 2 500,00 1 000,00 0,00 3 500,00  

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 18 350,00 0,00 1 000,00 17 350,00 
  

 

 
  

 

 

 

 

120 024 044,11 504 883,12 
 

 RAZEM WYDATKI         309 914,89        120 219 012,34 
 

  
 

 

 

 

          W związku z powyższym wydatki określone w § 2 ust. 1 i 2 Uchwały XXXVI/289/2021 ulegną  

          zmianie i wyniosą kwotę 120.219.012,34 zł, z tego: 

 

             1) wydatki bieżące w wysokości               - 97.077.898,63 zł, 

          w tym na:                                                                                                                                                                                                                                                                                          

        a) wydatki jednostek budżetowych                              - 85.178.912,27 zł, 

  z tego: 

            - wynagrodzenia i składki od nich naliczane   - 61.874.975,63 zł, 

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  - 23.303.936,64 zł, 

                     b) dotacje na zadania bieżące                   -   4.908.848,24 zł, 

         c) świadczenia na rzecz osób fizycznych                  -   4.094.477,40 zł, 



7 

 

 

 

         d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 

  o których mowa w art.5 ust. 1, pkt. 2 i 3 ustawy o finansach 

             publicznych, w części związanej z realizacją zadań jednostki  

samorządu terytorialnego       -      187.567,72 zł , 

                  e) obsługę długu jednostki samorządu terytorialnego            -        2.708.093,00 zł, 

                2) wydatki majątkowe w wysokości     -   23.141.113,71 zł, 

       z tego: 

       a)  inwestycje i zakupy inwestycyjne    -   23.141.113,71 zł, 

                        w tym: na programy finansowane z udziałem środków, 

                          o których mowa w art. 5 ust.1, pkt. 2 i 3 ustawy o finansach 

                          publicznych              -      426.260,21 zł. 

             zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

 

      Załącznik Nr 2 do Uchwały otrzymuje brzmienie załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

3) W załączniku nr 3 do Uchwały dotyczącym dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań  

z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi 

ustawami w 2022 roku: 

 

D
zi

ał
 

 R
o

zd
zi

ał
  

Treść 

 

Plan według 

uchwały 

budżetowej 

na 2022 r. 

 

Zwiększe-

nia 

 

Zmniejsze- 

nia 

 

Plan po 

zmianach  

na 2022 r. 

700  

70005 

Gospodarka mieszkaniowa 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

- dochody - § 2110 

- wydatki bieżące, w tym:  

- wydatki jednostek budżetowych, w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 

- wydatki związane z realizacją ich  

   statutowych zadań 

463.125,00 

463.125,00 

463.125,00 

463.125,00 

463.125,00 

 

191.160,00 

 

271.965,00 

 

195.800,00 

195.800,00 

195.800,00 

195.800,00 

195.800,00 

 

18.000,00 

 

177.800,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

 

0,00 

     

0,00 

 

658.925,00 

658.925,00 

658.925,00 

658.925,00 

658.925,00 

 

209.160,00 

 

449.765,00 

Razem  195.800,00 0,00  

710  

71015 

Działalność usługowa 

Nadzór budowlany 

- wydatki bieżące, w tym:  

- wydatki jednostek budżetowych, w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 

- wydatki związane z realizacją ich  

   statutowych zadań 

735.500,00 

587.000,00 

587.000,00 

586.066,00 

514.770,00 

 

71.296,00 

800,00 

800,00 

800,00 

800,00 

0,00 

 

800,00 

800,00 

800,00 

800,00 

800,00 

800,00 

 

0,00 

735.500,00 

587.000,00 

587.000,00 

586.066,00 

513.970,00 

 

72.096,00 

Razem  800,00 800,00  

Razem zwiększenia/zmniejszenia  196.600,00 800,00  

 

        W związku z powyższym plan po zmianach, zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zleconych   jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami w 2022 roku wynosi: 

- dochody -  9.138.390,93 zł;  

- wydatki – 9.137.672,29 zł. 

Załącznik Nr 3 do Uchwały otrzymuje brzmienie załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

4) Zmniejsza się o kwotę 57.000,00 zł rezerwę ogólną oraz o kwotę 247.918,12 zł rezerwy celowe.  

 

  W związku z powyższym kwota rezerw określona w § 7  pkt 1 i pkt 2 Uchwały wynosi:  

 
1) ogólna w wysokości 1.115.609,24 zł  

 



8 

 

 

 

       2)  celowe w wysokości 662.531,91 zł, z tego: 

a) na nagrody wraz z pochodnymi dla nauczycieli, dyrektorów szkół i placówek oświatowych (ustawa z dnia 

26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela - Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 ze zm. ) – 3.568,88 zł, 

b) na jednorazowy dodatek uzupełniający dla nauczycieli zgodnie z art. 30 a ustawy z dnia 26 stycznia  

1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 ze zm.) - 20.000,00 zł, 

c) na realizację „Powiatowego programu wspierania uzdolnionych uczniów szkół dla których organem 

prowadzącym jest Powiat Wągrowiecki” (Uchwała Rady Powiatu Wągrowieckiego X/73/2011 z dnia  

28 września 2011 r., zm. uchwałami Rady Powiatu Wągrowieckiego Nr XLI/281/2014 z dnia 28 maja 2014 

r. oraz Nr IX/69/2019 z dnia 29.05.2019 r.) – 12.400,00 zł, 

d) na wzrost zadań w oświacie – 300.834,23 zł, 

e) na wspieranie samorządów uczniowskich  - 15.000,00 zł, 

f) na odprawy dla pracowników administracji i obsługi w jednostkach powiatu  - 178.798,80 zł,  

g) na zadania realizowane na podstawie art.5 ust.3 i 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2022 r. poz. 1327)  oraz art. 4 pkt 8 ustawy z dnia  

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2022 r. poz. 1526) - 1.930,00 zł, 

h) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego  (ustawa z dnia 26 kwietnia 2007 r.  

o zarządzaniu kryzysowym - Dz. U. z 2022 r. poz. 261 ze zm.) - 130.000,00 zł. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiat 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                                  

                                                                                                                        

 

                                                                                                                         Starosta Wągrowiecki 

……………………………… 

                                                                                                                              /Tomasz Kranc/… 

 

                                                                                                                              

                                                                                                                                 Wicestarosta 

…………………………… 

         /Michał Piechocki/ 

 

 

Jerzy Springer …………………………………. 

 

Andrzej Wieczorek ……………………………. 

 

Robert Woźniak……………………………….. 


